
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   11 листопада   2021__ року                 Старокостянтинів                         № _356__ 

 

 

Про роботу тимчасової комісії для здійснення 

контролю за недопущенням спалювання сухої 

рослинності або її залишків, побутового сміття 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради Вікторії ШЕВЧУК про роботу тимчасової комісії для 

здійснення контролю за недопущенням спалювання сухої рослинності або її 

залишків, побутового сміття, керуючись статтею 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію про роботу тимчасової комісії для здійснення контролю за 

недопущенням спалювання сухої рослинності або її залишків, побутового 

сміття взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


